



Brändinimi

Kruunu Herkku

Tuotenimi

Lihapyörökät kermakastikkeessa 2kg

Nettosisältö

2000 Gramma

Toiminnallinen nimi

lihapyörökät kastikkeessa

GTIN

06420614910542

Tavarantoimittajan tuotenumero

6399

Valmistusmaa

Suomi 246

Pakkaustyyppi

Rasia

Kotimaisesta naudan- ja sianlihasta tehtyjä herkullisia lihapyörököitä kermaisen pehmeässä kastikkeessa. Kruunu Herkku – käsin kokattua ruokaa Juvalta, raaka-aineita rakastaen.

Ainesosalista

Lihapulla 50% (naudan- ja sianliha (Suomi), peruna, sipuli, perunajauho ja -kuitu, suola, hiivauute, dekstroosi, sokeri, aromi, perunatärkkelys, mausteute, musta- ja maustepippuri), kastike 50% (laktoositon **maito**, laktoositon **kerma**, kasvirasva (palmu, kookos), maltodekstriini, rypsiöljy, suola, aromi, muunnettu maissitärkkelys, sipuli, naudanlihauute, väri (E150c), paprikajauhe, valkosipuli, emulgointiaineet (auringonkukkalesitiini, rasvahappojen mono- ja diglyseridit (kasvirasvapohjainen)), sokeri, valkopippuri, hiivauute, naudanliharasva, happo (sitruunahappo), auringonkukkaöljy, karamelliisirappi, kurkuma, mustapippuri). Pakattu suojakaasuun. Voimakassuolainen. **laktoositon ja gluteeniton**

Käyttöohje

Poista kalvo. Kuumenna 140-asteisessa uunissa noin 30 minuuttia

Säilytysohje

Säilytys alle +6°C

LämpötilaMaksimi: **6 °C** Minimi: **2 °C**

Allergeenit

Gluteeni

Ei sisällä

Äyriäiset ja -tuotteet

Ei sisällä

Munat ja -tuotteet

Ei sisällä

Kalat ja -tuotteet

Ei sisällä

Maapähkinät ja -tuotteet

Ei sisällä

Soijapavut ja -tuotteet

Ei sisällä

Maito

Sisältää

Pähkinät ja -tuotteet

Ei sisällä

Selleri ja -tuotteet

Ei sisällä

Sinappi ja -tuotteet

Ei sisällä

Seesaminsiemenet ja -tuotteet

Ei sisällä

Rikkidioksidi ja sulfiitit

Ei sisällä

Lupiini ja -tuotteet

Ei sisällä

Nilviäiset ja -tuotteet

Ei sisällä

Ravintosisältötiedot

Serving size Ravintoarvoilmoituksen peruste
– **100 Gramma****Energia** 746 Kilo kalori, 178 Kilojoule**Rasvaa** 12,2 Gramma**Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja** 3,54 Gramma**Hiilihydraattia** 7,71 Gramma**Hiilihydraattia, josta sokereita** 0,27 Gramma**Proteiinia** 7,8 Gramma**Suola** 1,58 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi Valmistaja**Nimi** Kruunu Herkku Oy**Osoite** Tehtaantie 12, 51900 JUVA**Nettisivut** www.kruunuherkku.fi

Pakkausmerkit

